
 
 

 

DROITS D’INSCRIPTION - GRILLE TARIFAIRE 
 
 
 

o Tarifs 1 : pour inscriptions réalisées du 15/01/23 au 15/04/23 inclus : 
 
 

Type de tarif 
Public concerné 

Prix unitaire 
pour la durée du 

colloque (HT) 

Description/droits ouverts 

Tarif plein : 
Enseignants-chercheurs titulaires 

182€ - Accueils et pauses café (3 jours) 
- Déjeuners (3 jours)/buffets 
- Réception Mairie Dijon 
- Pass transports urbains 3 jours. 
- Tote bag, badge/tour de cou. 
- Mallette d’accueil (programme, recueil de résumé, 
plan et guide) 
 

Tarif réduit : 
Doctorants 

91€ - Accueils et pauses café (3 jours) 
- Déjeuners (3 jours)/buffets 
- Réception Mairie Dijon 
- Pass transports urbains 3 jours. 
- Tote bag, badge/tour de cou. 
- Mallette d’accueil (programme, recueil de résumé, 
plan et guide) 
 

Gratuité : 
Membres du comité d’organisation RFTM 
 

0€ - Accueils et pauses café (3 jours) 
- Déjeuners (3 jours)/buffets 
- Réception Mairie Dijon 
- Pass transports urbains 3 jours. 
- Tote bag, badge/tour de cou. 
- Mallette d’accueil (programme, recueil de résumé, 
plan et guide) 
 

Diner de gala 73€ Hospices de Beaune 
Déplacement, visite, menu unique/boissons comprises 

 
 

 



 
 

 

DROITS D’INSCRIPTION - GRILLE TARIFAIRE 
 
 
 

o Tarifs 2 : pour inscriptions réalisées du 16/04/23 au 09/06/23 inclus : 
 

Type de tarif 
Public concerné 

Prix unitaire 
pour la durée du 

colloque (HT) 

Description/droits ouverts 

Tarif plein : 
Enseignants-chercheurs titulaires 

227,50€ - Accueils et pauses café (3 jours) 
- Déjeuners (3 jours)/buffets 
- Réception Mairie Dijon 
- Pass transports urbains 3 jours. 
- Tote bag, badge/tour de cou. 
- Mallette d’accueil (programme, recueil de résumé, 
plan et guide) 
 

Tarif réduit : 
Doctorants 

136,50€ - Accueils et pauses café (3 jours) 
- Déjeuners (3 jours)/buffets 
- Réception Mairie Dijon 
- Pass transports urbains 3 jours. 
- Tote bag, badge/tour de cou. 
- Mallette d’accueil (programme, recueil de résumé, 
plan et guide) 
 

Gratuité : 
Membres du comité d’organisation RFTM 
 

0€ - Accueils et pauses café (3 jours) 
- Déjeuners (3 jours)/buffets 
- Réception Mairie Dijon 
- Pass transports urbains 3 jours. 
- Tote bag, badge/tour de cou. 
- Mallette d’accueil (programme, recueil de résumé, 
plan et guide) 
 

Diner de gala 73€ Hospices de Beaune 
Déplacement, visite, menu unique/boissons comprises 

 

 
 


